
 

Povinně zveřejněné informace 
Poskytnuté informace dle zákona 106/1999 Sb. 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR,  
Odbor komunikace, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1,  
tel.: +420 22486 1282, e-mail: podatelna@mmr.cz, https://www.mmr.cz 

Stránka 1 z 1 
 

E95405/21  

         24. 11. 2021 

E95405/21 - Stav přezkumného řízení - dotace pro FIRO-tour  

Dotaz: 

Žádost o následující informace: 

1. Jaký je aktuální stav přezkumného řízení dotace pro Firo Tour - tedy zda 
přezkumné řízení stále probíhá či již bylo ukončeno. V případě, že přezkumné 
řízení ještě dokončeno nebylo, jaký je časový harmonogram a předpokládaný 
termín jeho ukončení. 

2. Jestliže byla kontrola již dokončena, jaký je výsledek přezkumného řízení a jak 
bude na základě tohoto výsledku dále postupováno.  

 Odpověď: 

K požadovaným informacím si ve spolupráci s příslušným odborem dovolujeme sdělit, že 
ověření, zda údaje, na jejichž základě byla dotace nebo návratná finanční výpomoc poskytnuta, 
byly neúplné nebo nepravdivé, již bylo ze strany poskytovatele dotace ukončeno a s příjemcem 
dotace, společností FIRO-tour a.s., IČ: 27869237, bylo zahájeno řízení o odnětí dotace, a to v 
souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel. Příjemci bylo zasláno 
Oznámení o zahájení řízení o odnětí dotace, k němuž je nyní, jakožto účastník správního 
řízení, oprávněn se ve stanovené lhůtě vyjádřit. 

mailto:podatelna@mmr.cz
https://www.mmr.cz/

